' | ' .
9870269422
E-mail : atak.i@hotmail.com
Yetkili : YUZI PETROL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN VKBC 20238 VKBC
20238 2 ₺

200,00 %18 ₺ 400,00

TOPLAM 2 ₺ 400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 400,00

%18 KDV ₺ 72,00

GENEL TOPLAM ₺ 472,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr